УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ"

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников ГКУСО «ГА в г. Ирбите»

и урегулированию конфликта интересов

02.08.2023 №2

г. Ирбит

Присутствовали:
Председатель:
Ю.С. Смирнова- заместитель директора по общим вопросам
Заместитель председателя комиссии:
М.В. Духарина -  заведующий отделом
Секретарь комиссии:
Ю.А. Михалина -  документовед
Члены комиссии:
О.В. Валикаева -  заведующий отделом;
Н.В. Фомичева -  заведующий отделом;
А.Г. Тюстина -  хранитель фондов;
О.А. Трохова -  главный архивист

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Согласование проекта Антикоррупционной политики

ГКУСО «ГА в г. Ирбите».

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии Смирнову Ю.С., которая ознакомила

присутствующих с проектом Антикоррупционной политики
ГКУСО «ГА в г. Ирбите».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Согласовать проект Антикоррупционной политики

ГКУСО «ГА в г. Ирбите».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель:

Секретарь:

Ю.С. Смирнова

Ю.А. Михалина